  LT
Lingtong Electronic Technology
1
 数显三相电力调整器 SCR POWER REGULATOR
产品型号
产品型号
负载功率
（KW）
尺寸
长*宽*高
安装尺寸
LT-V3-380V-60A 30 220*140*205 130*130
LT-V3-380V-100A 50 220*140*205 130*130
LT-V3-380V-125A 55 220*140*205 130*130
LT-V3-380V-130A 65 350*140*205 262*130
LT-V3-380V-150A 75 350*140*205 262*130
LT-V3-380V-175A 88 350*140*205 262*130
LT-V3-380V-200A 105 350*140*205 262*130
 主要参数
电压控制 0~5VDC, 0~10VDC
电流控制 , 4~20VA
绝缘耐压 2500VAC, 50/60Hz, 1min.
工作状态指示 -20℃ to +75℃
输出功率 0~100%
输出限制 输出上限设置
报警功能 工作异常报警
主要特性：
⚫ 全数字化操作
⚫ 移相调压和过零调功可切换
⚫ 具备可输入命令功能
⚫ 带有缺相报警功能
⚫ 输出上下限设置
⚫ 内置快速熔断器，具有过流保护
功能
⚫ 数字显示，使用直观
  LT
Lingtong Electronic Technology
2
输出方式及波形
触发方式
输出波形图
10%输出 50%输出 90%输出
移相调压
过零调功
移相调压方式
优点：连续输出，无断续现象。
缺点：触发时产生谐次波。
过零调功方式
优点：不会产生谐次波。
缺点：只适用于定阻性负载，输出时电流表呈抖动现象
控制面板说明
名称 功能说明
上排数码管 当前输出百分比显示
下排数码管 RUN/STOP、参数设定显示
ERR 指示灯 当电力调整器出现异常故障时此灯亮（红色）。
RUN/STOP 指
示灯
当电力调整器正常工作及按下 RUN 按键时亮绿灯，
当按下 STOP 按键后亮红灯。
按键
按此键后，显示 SET，进入参数设定菜单。当需要设
定的数值较大时，该键也作为移位键，可以将改变
位在个位与十位间切换。设置完成后需再次按此键
确认。
按键 参数向后切换或数据增加键
按键 参数向前切换或数据减少键
按键
数据修改确认键，当找到需要修改的参数后，短按
此键，参数值闪烁，数据修改后按此键确认，否则修
改的数据作废，确认后数值停止闪烁。
按键 按键启动
按键 按键停止
SET
-
+
ENT
STOP
RUN
  LT
Lingtong Electronic Technology
3
控制端子接线说明
符号 功能说明
L
控制板供电电源，AC220V
N
P+ 基准电源+5V，供外部电位器使用的给定基准电压。
A1 电压模拟量输入端口 1：0-5V，与 GND 构成回路。
A2 电压模拟量输入端口 2：0-10V，与 GND 构成回路。
A3 电流模拟量输入端口 3：4-20mA，与 GND构成回路。
GND 信号公共地：模拟量信号负端，开关量信号公共端。
NO 输出继电器：报警输出信号，无报警常开输出。
负载能力 AC240V/5A，DC24V/5A，NO:常开点；NC:常闭点 COM
NC
控制端子接线举例
  LT
Lingtong Electronic Technology
4
 参数设置
下层数码管为参数设置显示，参数代码及含义见下表
代码 子代码 代 码 含 义 出厂设定值
SET  参数设定界面
P1 X  工作模式设定，X=0时为调压模式；X=1时为调功模式。 0
P2 X
缓启动/缓关断设定，X=0时为固定启停时间模式；X=1时为
可调启停时间模式。
0
P2 1 SAX0
当 P2 设定为 1 时，SA 表示缓启动时间设定，X 设定范围为
1-9，分别代表 10秒-90秒九档。
1
P2 1 SBX0
当 P2 设定为 1 时，SB 表示缓关断时间设定，X 设定范围为
1-9，分别代表 10秒-90秒九档。
1
P3 X  限幅模式设定，X=0时不限幅；X=1 时，输出限幅。 0
P3 1 L-XY 限幅值的设定，设定范围为 0-99%。 99
S-do  参数设定完成且写入存储器，掉电保存。
  LT
Lingtong Electronic Technology
5
参数设定举例
  LT
Lingtong Electronic Technology
6
异常报警说明
当初级未接三相电源或三相电源出现缺相现象时，下层数码管显示     (ERR1)，此时控制
端停止输出信号，将 SCR 关闭。出现该现象时，请务必断掉三相电源和 AC220V 供电电源，
检查三相交流回路，查找缺相原因，解决后再次上电。
主回路电源接线图
  LT
Lingtong Electronic Technology
7
产品外形尺寸
60A~125A 外形尺寸 60A~125A 安装尺寸
130A~200A 外形尺寸 130A~200A 安装尺寸
  LT
Lingtong Electronic Technology
8
使用安全、警告与注意事项
北京灵通电子有限公司
© Printed in china - All Rights Reserved